Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «30» сентября 2022 г.         №  624у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам специалитета на

2022/2023 учебный год, решением Приемной комиссии от 29.09.2022 г.,

Протокол №13

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  Логинова Евдокия Максимовна 219

2.  Иванов Артём Романович 205

3.  Новоселова Юлия Сергеевна 182

4.  Здерок Елизавета Павловна 141

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Савчук Злата Андреевна 251

2.
Гаврикова Мария Сергеевна 231

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.10.2022 12:33:43
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

4. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

5. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

6. На направление подготовки высшего образования 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью

3.
Челидзе Ираклий Александрович 192

4.
Захаров Станислав Сергеевич 144

5.
Кауфман Диана Ильинична 141

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  Панова Алёна Сергеевна 239

2.  Борнев Вилен Игоревич 160

3.  Смирнов Сергей Игоревич 158

4.  Жорник Дамир Максимович 149

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  Лишевский Олег Владимирович 211

2.  Якубова Элина Султановна 205

3.  Яковлев Михаил Александрович 204

4.  Нещеретова Екатерина Анлреевна 204

5.  Волощук Полина Сергеевна 201

6.  Антонова Анастасия Владимировна 201

7.  Антипина Божена Андреевна 188

8.  Вохминцева Ксения Ивановна 181

9.  Назарова Анастасия Дмитриевна 175

10.  Святова Ульяна Алексеевна 170

11.  Суслова Софья Владимировна 167

12.  Репина Мария Александровна 159

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Коваленко Глеб Константинович 224

Зачислить с 01 октября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно,  следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Маграмова Лиана Шихмагомедовна 149

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  Мататова Лаура Борисовна 290

2.  Эшпулотов Жамшид Муродович  255

3.  Рахмонов Мехриддин Мардон угли 250

4.  Варлахова Елена Юрьевна 245

5.  Давлатова Нодира Бахтиёровна 240

6.  Номозов Азизбек Бахриддин угли 240

7.  Очилов Шехроз Садридин угли 230

8.  Махмуджонов Отабек Жавлонбек угли 220

9.  Джураев Умиджжон Зафарович 220

10.  Теряева Алёна Евгеньевна 220

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Терновский Петр Ярославович 295

2.
Сысоева Екатерина Юрьевна 295

3.
Мамошкин Дмитрий Сергеевич 270

4.
Абдрахманова Лиана Рушановна 260

5.
Соколова Ульяна Юрьевна 250

6.
Андреев Андрей Александрович 245

7.
Сарабекова Саодат Баходуровна 240

8.
Клочнева Арина Дмитриевна 220

9.
Гараев Александр Борисович 220

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

4. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Новиков Артем Викторович 300

2.
Салиева Севарахон Азамовна 280

3.
Салимов Фарход Тухтапулатович 275

4.
Соипов Фирдавс Суннат угли 275

5.
Авезова Нигина Очиловна 270

6.
Камалова Замира Махаммадиевна 270

7.
Эргашев Даврон Шайдулла угли 270

8.
Орзикулов Элдор Эргаш угли 265

9.
Козлова Людмила Станиставовна 260

10.  Хайдарова Дилором Абдималиковна 256

11.  Азизов Нуриддин Нуралиевич 255

12.  Васин Сергей Сергеевич 245

13.  Койлыбаев Руслан Рашидович 245

14.
Ревуцкий Николай Александрович 245

15.  Иванов Александр Михайлович 245

16.  Ильясова Замфира Шамиловна 240

17.  Шарипов Зафар Сафаркулович 240

18.  Хусенов Абубакр Хуршид угли 240

19.  Норбоев Шахзод Шухратович 240

20.
Бехтев Данил Романович 240

21.  Мирзоев Самариддин Сайфулоевич 235

22.  Мухаммадов Муслимбек Кудрат угли 230

23.  Ашуров Шохрух Мансурович 220

24.  Асоев Аюб Саймуродович 220

25.  Ражапбоев Тохиржон Эргашбой угли 220

26.
Джафарова Вераника Гайвазовна 205

5. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

Основание: Решение Приемной комиссии от 29.09.2022 г., Протокол № 13

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Деев Федор Алексеевич 220

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
Блинов Виктор Владимирович 300

2.
Тяпкин Денис Андреевич 280

3.
Авакян Альберт Симонович 240

4.
Трушина Алина Алексеевна 235